

Teraz oceni ją Agnieszka Chylińska

23.04.2014.

CHOSZCZNO. O tym, że „Modlitwa” przynosi szczęście, dziś najdobitniej może stwierdzić 11-letnia WIKTORIA PAŁASZ. Ta pieśń Bułata Okudźawy dała jej przepustkę do kolejnego etapu telewizyjnego show „Mam Talent”. W czerwcu młoda choszcznianka zaprezentuje się już w studiu TVN i zabiegać będzie o przychyłość jurorów.

Niespełna dwa tygodnie temu, w Poznaniu odbyły się eliminacje do programu „Mam Talent”. Wczoraj Wiktoria otrzymała informację, że została zakwalifikowana do kolejnego etapu przesłuchań i pod koniec czerwca, jej zdolności wokalne ocenią znani z ekranu jurorzy. W etapie wstępnym przesłuchano ponad cztery tysiące uczestników, a choszcznianka przepustkę do kolejnego etapu otrzymała za wyśpiewanie „Modlitwy”. Ciekawostką jest też to, że sama sobie akompaniowała, grając na flecie poprzecznym.

Skąd się wzięła?

Na naszej stronie internetowej znajdziemy kilkanaście artykułów, w których opisujemy wokalne sukcesy 11-letniej choszcznianki, uczennicy szóstej klasy, Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie. Na stosunkowo długiej liście jej sukcesów znajdziemy co najmniej kilkanaście takich, o których solistki w jej wieku mogą tylko pomarzyć. Np. w 2013 roku zdobyła tytuł laureata Wojewódzkiego Przeglądu Piosenki Dziecięcej PARA 2013 (tam też zaśpiewała „Modlitwę” – red.). Na początku 2013 roku najpierw w Operze na Zamku w Szczecinie odbierała nagrody od organizatorów i publiczności 14. Festiwalu Piosenki Bożonarodzeniowej, a tydzień później została laureatem Zachodniopomorskiego Festiwalu Kolęd, Pastorałek i Piosenki Bożonarodzeniowej w Ińsku. W 2012 roku wyśpiewała wyróżnienia w Szczecinie i Koszalinie, potem w Radomiu zdobyła nagrodę połączoną z nagraniem płyty („Czarodzieje uśmiechu”) z MAJKĄ JEŻOWSKĄ, a także znalazła uznanie w oczach jurorów 16. Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Ekologicznej „Ekopiosenka 2011” w Legnicy.

W czerwcu oko w oko z jurorami

Obecnie, ta utalentowana wokalistka śpiewa pod okiem JERZEGO JANUSZEWSKIEGO, ale trzeba przyznać, że jej największym mecenasem jest jej mama SYLWIA PAŁASZ.

Już rok temu otwarcie powiedziała nam, że Wiktoria niebawem spróbuje swoich sił, w którymś z telewizyjnych talent – show. Jak widać dotrzymała słowa. Teraz wszyscy będziemy trzymać kciuki, czekając na wieści z czerwcowej konfrontacji z jurorami.

Tadeusz Krawiec